
Tilbud til pædagoger - Få "kørekort" til              
Børnenes Arbejdermuseum
Arbejder du i en børneinstitution, har du mulighed for at deltage 
i et praktisk pædagogisk kursus på Arbejdermuseet. Kurset giver 
godt indblik i de mange fortællinger, genstande og muligheder 
der findes i Børnenes Arbejdermuseum. Dertil giver 'kørekortet'  
adgang til at benytte de specialudviklede temakasser med 
udvalgte temaer, genstande og aktiviteter, der alle knytter sig til 
Børnenes Arbejdermuseum.

Børnenes Arbejdermuseum er en ny fast udstilling på 
Arbejdermuseet, som er specielt målrettet børn fra ca. 3-12 år. 
Udstillingen er fuld af aktiviteter og oplevelser, og handler om 
arbejderbørns liv og vilkår i gamle dage. Du kan læse mere om 
udstillingens temaer på www.arbejdermuseet.dk.

Kurset er med til at synliggøre udstillingens mange lag, så I kan 
få et større udbytte, når I går på opdagelse på egen hånd.

Kurset byder på
• Faglig diskussion om børns brug og erfaringer med 

formidling af historie og genstande
• Gennemgang af temakasserne med henblik på 

udstillingens mange anvendelsesmuligheder
• Praktisk og teoretisk gennemgang vedrørende de 

genstande og aktiviteter der kan bruges i museet

Alle kursusdeltagere får efter kursets afslutning tilsendt et 
”kørekort”, der giver adgang til på egen hånd at bruge 
børnemuseets temakasser. Det er gratis for børnehaver at 
besøge museet og bruge temakasserne, men der opkræves et 
gebyr, ved booking af temakassen som sker samtidig med 
booking af ophold i museet. 

Temakasserne i Børnenes Arbejdermuseum, kan anvendes som 
et supplement til det pædagogiske arbejde i institutionen.

Målgruppe: Pædagoger og pædagogmedhjælpere, der arbejder 
i børnehaver eller andre institutioner. 
Pris: 200 kr. pr. person incl. kaffe/the, frokost og materialer.
Antal deltagere pr. kursus: Min 15 deltagere - max. 25 
deltagere. 
Individuel tilmelding er mulig. Bemærk at kurset kun 
gennemføres med min. 15 deltagere. 
Hvornår: Onsdag den 13. juni, 2012.  Kl. 9.30 -15.00 
Hvor: Arbejdermuseet, Rømersgade 22, 1362 København K.
Kursusledere: 
Undervisnings - og udviklingsansvarlig i Skoletjenesten, Ane Riis 
Svendsen
Museumsinspektør, Helle Leilund



Tilbud til pædagoger - Få "kørekort" til              
Børnenes Arbejdermuseum
Tilmelding og mere info: 
Ane.Riis.Svendsen@Arbejdermuseet.dk
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